§. CXXX.

*Cornelii Schultingii fata.*

Eodem anno obiit die vigesima tertia *Miræus*  
Aprilis accerrimus Calvinianæ hæ- *Script.*  
resis Debellator Cornelius Schultingius, *Sæc. XVII.*  
Steinwichi apud Trans-Isalanos natus, *Andre. Bibl.*  
qui cuncta temporis momenta aut pie- *Belg.*  
tatis, aut literarum exercitiis impen-  
dens primam doctoratus lauream pro-  
meruit, postea Canonicus Colonix in  
Ecclesia SS. Apostolorum creatus, cum  
totus in confutandis hæreticorum erro-  
ribus ferveret, æqualis Zeli socium  
nanciscebatur Joannem Noppelium ad  
Sancti Suiberti in Insula Cæsaris De-  
canum, quocum in colligenda SS. Am-  
brofii & Augustini confessione indefesso  
studio laborabat, & quidem non sine  
maximo animarum fructu; hæretico-  
rum enim non pauci per hæc scripta  
ad veram fidem revocati fuere: Præterea  
edidit libros IV. *Ecclesiasticæ disciplinae,*  
necnon aliud opus *de variis Lectionibus*  
& *animadversionibus adversus librum pri-*  
*mum Institutionum Calvinii:* Scripsit etiam